
Protokół  Nr XLIX/10 
z 49 sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 1 października 2010r. 

 
 
               Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm.) 49 sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzył Przewodniczący 
Rady - Pan Janusz Kozyrski. 
W sesji na 15 radnych uczestniczyło 14-stu. Radny nieobecny – Waldemar Kubas. 
 
Ponadto w sesji uczestniczyli: 
- Burmistrz – Zenon Gali, 
- Z-ca Burmistrza - Pani Hanna Piwowarska, 
- Skarbnik Miasta i Gminy – Pani Eugenia Pawłowska, 
- kierownicy referatów UMiG, 
- dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy, 
- przedstawiciele samorządów miejskich i wiejskich oraz zaproszeni goście. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski powitał wszystkich zebranych 
na 49 sesji Rady Miejskiej w Sobótce. Następnie przedstawił porządek, który przedstawiał 
się następująco: 

1. Interpelacje i zapytania. 
2. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 13 września 2010r. 
3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza MiG Sobótka w okresie od 14 czerwca do 10 

września 2010r. 
4. Uchwała w sprawie ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso podatku 

rolnego, leśnego, podatku od nieruchomości oraz opłaty od posiadania psa. 
5. Uchwała w sprawie powołania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 

Rady Działalności PoŜytku Publicznego w Sobótce. 
6. Uchwała w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Gminną Radą 

Działalności PoŜytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. O działalności 
poŜytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w 
dziedzinach dotyczących działalności statutowej tej organizacji. 

7. Uchwała w sprawie zmiany budŜetu gminy Sobótka na rok 2010r. 
8. Uchwała  w sprawie nadania nazwy ulicom. 
9. Uchwała w sprawie  zmiany uchwały nr XLIII/342/10 Rady Miejskiej w Sobótce z 

dnia 23 kwietnia 2010r. w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości 
Świątniki do roku 2017. 

10. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/399/10 Rady Miejskiej w Sobótce z 
dnia 23 kwietnia 2010r. w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości 
Olbrachtowice do roku 2017. 

11. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/336/10 Rady Miejskiej w Sobótce z 
dnia 23 kwietnia 2010r. w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości 
Kryształowice do roku 2017. 

12. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Mirosławicach. 

13. Uchwała w sprawie likwidacji zakładu budŜetowego Przedszkola Nr 1 w Sobótce, 
przy ul. Słonecznej 34, celem przekształcenia w jednostkę budŜetową. 

14. Uchwała w sprawie utworzenia wyodrębnionych rachunków dochodów. 
15. Wolne wnioski i komunikaty. 



 
Radny Józef Budzowski złoŜył wniosek o wycofanie z porządku obrad uchwały  z 
punktu 12, poniewaŜ sprawa dotyczy prawa pracy i rada nie powinna w ogóle zajmować 
się tą sprawą. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski zaznaczył, Ŝe uchwałę 
przedłoŜyła komisja rewizyjna. Zapytał przewodniczącego komisji rewizyjnej czy równieŜ 
uwaŜa, Ŝe uchwała ta powinna zostać wycofana? 
Radny Mirosław Jusiewicz powiedział, Ŝe uchwała ta została poddana pod głosowanie 
na posiedzeniu komisja i została przegłosowana dlatego jego zdaniem powinna pozostać w 
porządku obrad.  
 
Zarządzono głosowanie nad wnioskiem Radnego Józefa Budzowskiego w sprawie 
wycofania uchwały dotyczącej rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Mirosławicach z porządku obrad 
Głosów „za” 5 , „przeciw” 6, „wstrzymało się” 3, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała pozostała do rozpatrzenia w porządku obrad. 
 
Radni w głosowaniu 13 głosów „za” , 1 głos „wstrzymujący” przyjęli przedstawiony 
porządek obrad sesji. 
 
 

Ad. 1 
Radny Mirosław Lech poruszył sprawę awarii na ul. Mickiewicza (na wysokości posesji 
Państwa Ostrowskich). Poinformował, Ŝe podczas remontu drogi na ul. Mickiewicza została 
załamana przez cięŜkie samochody rura. Wyjaśnił, Ŝe Pan Ostrowski twierdzi, Ŝe płaci za 
kanalizację dlatego nie będzie wykonywał tej rury na własny koszt, ZWiK chce wykonać to 
odpłatnie, a starostwo w ogóle nie poczuwa się do odpowiedzialności, poniewaŜ skarpa nie 
jest ich własnością. Zapytał, gdzie Ci mieszkańcy mają się udać, aby załatwić tą sprawę, 
poniewaŜ od kilku tygodni szambo wylewa się na chodnik? Poinformował, Ŝe kilka tygodni 
temu energetyka robiła przepust pod ulicą na wysokości  dawnej kuźni, cięŜkie samochody 
załamały drogę i niedługo pojawi się w tym miejscu ogromna wyrwa. Poprosił o 
interwencję w tej sprawie. Na zakończenie poruszył sprawę pobocza drogi gminnej na 
wysokości Pana Olejki. Zaznaczył, Ŝe od kilku tygodni jest tam potęŜna wyrwa w ziemi, 
która stwarza zagroŜenie. Poprosił o interwencję w tej sprawie. 
Radny Józef Budzowski złoŜył na piśmie następujące interpelacje i zapytania: 

• Przedstawienie sprawozdania rady sportu, powołanej przez Burmistrza za okres 
swojej działalności, 

• Kiedy zostanie naprawiona nawierzchnia na ul. Tartacznej oraz Turystycznej na 
odcinku od ul. Chopina do ul. Świdnickiej? 

• Czy są ustalone zasady przyłączania do sieci wodociągowej warunki sprzyjające 
inwestorom budującym domy mieszkalne, 

• Dlaczego zgłoszone do statutu poprawki nie zostały wprowadzone pod obrady rady 
miejskiej? 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski poinformował, Ŝe odpowiedź 
na te zapytania zostanie udzielona na piśmie.  
Radny Witold Nazimek zapytał, czy ktoś z gminy kontroluje autobusy dowoŜące dzieci, 
poniewaŜ docierają do niego skargi, Ŝe autobusy się spóźniają, Ŝe są brudne itp.? 
Z-ca Burmistrza Pani Hanna Piwowarska odpowiedziała, Ŝe dowozem uczniów 
zajmuje się urząd gminy i wszelkie uwagi moŜna zgłaszać albo do opiekunów w autobusie, 
albo do Pani Heleny Polanowskiej. Zaznaczyła, Ŝe przy takim zgłoszeniu naleŜy podać o 



który konkretnie autobus chodzi.  
Pan Wojciech Kacperski poinformował, Ŝe na stadionie jest jeszcze drzewo, gdyby 
któryś z sołtysów potrzebował do świetlicy. Dodał, Ŝe są równieŜ do odebrania stare 
materace i drabinki. 
Pani Ewa Jankowiak Sołtys Wsi Sulistrowice powiedziała, Ŝe od 3 lat obserwuje jak 
spoŜytkowywane są pieniądze z pomocy społecznej na przykładzie Państwa 
Kurantowiczów. Zaznaczyła, Ŝe zawsze tego dnia, kiedy odbierane są pieniądze jest libacja 
alkoholowa, która ostatnio skończyła się śmiercią. Dodała, Ŝe są gminy które inaczej 
dysponują tą pomocą. Zaznaczyła, Ŝe dzieci Państwa Kurantowiczów chodzą głodne i 
nieubrane. Powiedziała, Ŝe moŜe lepiej byłoby zakupić coś dla dzieci lub opał, poniewaŜ 
wszystkie drzewa za dworem w parku zostały wycięte. Jeszcze raz poprosiła o wzięcie pod 
uwagę innego sposobu udzielania pomocy. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski odpowiedział, Ŝe trzeba będzie 
zasięgnąć opinii, czy moŜe to być inna forma pomocy, czy muszą to być koniecznie 
pieniądze. 
Radny Witold Nazimek odpowiedział, Ŝe zna gminy, gdzie pieniądze wypłacane są 
takim osobom ratalnie.  
Pani Maria Pietyra poruszyła sprawę przeczyszczenia zarurowanej części kanału w 
Nasławicach. Poinformowała, Ŝe od skrzyŜowania drogi na Kunów i Przezdrowice w 
kierunku Sobótki były naprawiane pobocza, ale nic nie zrobiono w kierunku Nasławic. 
Zaznaczyła, Ŝe wyrwy są ogromne i stwarzają zagroŜenie. 
Burmistrz Zenon Gali odpowiedział, Ŝe zbada sytuację Państwa Ostrowskich i Pana 
Olejki. Dodał, Ŝe jeŜeli chodzi o energetykę to zgłosił juŜ tą sprawę do starostwa. 
Zaznaczył, Ŝe najprawdopodobniej wykonawca nie wykonał zdania zgodnie z decyzją jaką 
otrzymał, dlatego prowadzone jest postępowanie wobec energetyki. Wracając do tematu 
ul. Tartacznej i Turystycznej powiedział, Ŝe trudno powiedzieć, czy te ulice będą robione i 
w jakim zakresie, poniewaŜ na samej ul. Tartacznej jest 450m2 dziur, które naleŜałoby 
załatać, a środki przewidziane w budŜecie na tłuczeń są niewystarczające i w pierwszej 
kolejności prace będą wykonywane na drogach częściej uczęszczanych. W kwestii kanału 
poinformował, Ŝe Starostwo ogłosiło teraz przetargi i są juŜ pierwsi wykonawcy. Zaznaczył, 
Ŝe przepust pod drogą ma zostać wykonany, ale nie umie powiedzieć jak to będzie z 
kanałem. Poinformował, Ŝe starostwo będzie typowało teraz drogi do remontu i wczoraj 
został złoŜony wniosek dotyczący „Schetynówek”. 
Pan Marek Juraszek Sołtys Sulistrowiczek powiedział, Ŝe w Księginicach jest jakaś 
firma, która czyści strumień i idzie w kierunku zalewu. Zapytał, czy powyŜej zalewu teŜ 
będzie coś robione? 
Burmistrz Zenon Gali odpowiedział, Ŝe jest to zarząd melioracji z Wrocławia i nie umie 
powiedzieć jak daleko pójdą prace. Dodał, Ŝe gmina dzięki osobom z biura pracy wykosiła 
równieŜ kilka kilometrów rowów na Czarnej Wodzie. Zaznaczył, Ŝe ma nadzieję, Ŝe 
nowopowstała spółka wodna równieŜ wspomoŜe gminę. Poinformował, Ŝe był ostatnio na 
spotkaniu w Lądku Zdroju gdzie m.in. poruszono sprawę szynobusu. Dodał, Ŝe kolej 
zadeklarowała przekazanie tej trasy do końca roku, ale zmieniły się uwarunkowania, 
poniewaŜ powstała nowa spółka, która prowadzi interesy kolei. Zaznaczył, Ŝe nie jest to 
pewnik, poniewaŜ 2 lata temu była juŜ podpisana umowa i kolej się z niej nie wywiązała. 
Radny Witold Nazimek powiedział, Ŝe spółka wodna otrzymała z Urzędu 
Wojewódzkiego dotację w wysokości 35 tys. za co będzie wykonywany rów w Rękowie. 
Zaapelował do sołtysów. Powiedział, Ŝe nie ma moŜliwości, aby spółka która liczy tylko 100 
członków ze swoich składek oczyszczała rowy w całej gminie. Podkreślił, Ŝe dotację 
otrzymaliśmy warunkowo, poniewaŜ spółka dopiero powstawała i nie miała jeszcze wielu 
członków, ale jeŜeli to się nie zmieni to spółka nie będzie w stanie funkcjonować.  
 



Ad. 2 

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i rada w głosowaniu jednomyślnym zatwierdziła 
protokół z sesji w dniu 13 września 2010 r. 
 

Ad. 3 

Radny Józef Budzowski powiedział, Ŝe w sprawozdaniu z informacji dotyczącej 
inwestycji w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 
kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Przezdrowice i Świątniki zapisano, Ŝe termin 
przekazania dokumentacji wraz z pozwoleniem na budowę mija 31 marca 2010r. 

Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG wyjaśniła, Ŝe jest to pomyłka, poniewaŜ 
chodzi o 31 marca 2011r. 

 

Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso podatku 
rolnego, leśnego, podatku od nieruchomości oraz opłaty od posiadania psa przedstawiła 
Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG.  Zaznaczyła, Ŝe jeden z sołtysów 
zrezygnował z pełnienia funkcji inkasenta. 

Radny Alojzy Mega Przewodniczący Komisji BudŜetowo-Gospodarczej i 
Rolnictwa poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu 
uchwały. 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 14 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała Nr XLIX/375/10 w załączeniu 
 
Ad. 5 
Projekt uchwały w sprawie powołania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 
Rady Działalności PoŜytku Publicznego w Sobótce przedstawiła Pani Maria Polak – 
Łepkowska. 
Radny Krzysztof Bednarz poinformował o pozytywnej opinii komisji dla 
przedstawionego projektu uchwały. 

 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 14 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała Nr XLIX/376/10 w załączeniu 
 
Ad. 6 
Projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Gminną Radą 
Działalności PoŜytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. O działalności poŜytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tej organizacji przedstawiła Pani Maria Polak – 
Łepkowska. 
 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 



Głosów „za” 14 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała Nr XLIX/377/10 w załączeniu 
 
Ad. 7 
Projekt uchwały w sprawie zmiany budŜetu gminy Sobótka na rok 2010r. wraz z 
uzasadnieniem przedstawiła Pani Eugenia Pawłwoska Skarbnik MiG. 
Radny Alojzy Mega Przewodniczący Komisji BudŜetowo-Gospodarczej i 
Rolnictwa poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu 
uchwały. Zaznaczył, Ŝe 9 tys. to kwota na dodatkowy dowóz dzieci uczestniczących w 
zajęciach dodatkowych w Gimnazjum Gminnym w Sobótce. 

Radny Józef Budzowski powiedział, Ŝe ze sprawozdania wynika, Ŝe wartość 
wynagrodzenia brutto dla „Orlika” wynosi 946 tys., a tymczasem w załączniku do uchwały 
budŜetowej znajduje się kwota 1.055.000zł. Następnie zaznaczył, Ŝe na przedszkole 
przeznaczono 499.911, a dopisano teraz 22.500 tys. 

Pani Eugenia Pawłwoska Skarbnik MiG wyjaśniła, Ŝe budowa obiektu sportowego 
„Orlik” to oprócz umowy z wykonawcą równieŜ koszt opracowania dokumentacji i stąd ta 
kwota. Odnosząc się do kwestii przedszkola wyjaśniła, Ŝe oprócz zakresu remontu doszedł 
jeszcze koszt opłaty za inspektora nadzoru i wykonania obejścia szamba. 
 
Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 14 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała Nr XLIX/378/10 w załączeniu 
 
Ad. 8 
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicom przedstawiła Pani Stanisława Grabek. 
Radny Krzysztof Bednarz poinformował o pozytywnej opinii komisji dla 
przedstawionego projektu uchwały. 

 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 14 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała Nr XLIX/379/10 w załączeniu 
 
Ad.9  
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/342/10 Rady Miejskiej w Sobótce z 
dnia 23 kwietnia 2010r. w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości Świątniki do 
roku 2017 przedstawiła Pani Jolanta Kryszczuk. 
Radny Alojzy Mega Przewodniczący Komisji BudŜetowo-Gospodarczej i 
Rolnictwa poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu 
uchwały. 
 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 14 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała Nr XLIX/380/10 w załączeniu 
 
 
Ad. 10 



Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/399/10 Rady Miejskiej w Sobótce z 
dnia 23 kwietnia 2010r. w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości Olbrachtowice 
do roku 2017 przedstawiła Pani Jolanta Kryszczuk. 
 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 14 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała Nr XLIX/381/10 w załączeniu 
 
 
Ad. 11 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/336/10 Rady Miejskiej w Sobótce z 
dnia 23 kwietnia 2010r. w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości Kryształowice 
do roku 2017 przedstawiła Pani Jolanta Kryszczuk. 
 
 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 14 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała Nr XLIX/382/10 w załączeniu 
 
Ad. 12 
Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Mirosławicach przedstawił Radny Mirosław Jusiewicz Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej. 
 
Radny Józef Budzowski zapytał, kto będzie reprezentował Radę Miejską jeŜeli sprawa 
trafi do sądu? Zaznaczył, Ŝe nie będzie głosował w tej sprawie, poniewaŜ nie są to 
kompetencje rady. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski odpowiedział, Ŝe nikt nie 
będzie reprezentował Rady w sądzie. 
Radny Mirosław Rybka powiedział, Ŝe Burmistrz przekazał skargę do Rady Miejskiej 
zgodnie z właściwością. Zapytał, jaka jest podstawa prawna, poniewaŜ w ustawie o 
samorządzie nie ma o tym mowy? 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski wyjaśnił, Ŝe skargi na 
dyrektorów jednostek zgodnie z Kodeksem Postępowania Administracyjnego rozpatruje 
Rada. Dodał, Ŝe jego zdaniem teŜ nie powinni się zajmować tą sprawą, ale radca prawny 
stoi na innym stanowisku. 
Radny Alojzy Mega wyjaśnił specyfikę pracy osoby skarŜącej. Zaznaczył, Ŝe osoba ta 
uczy religii, a Diecezja daje pozwolenie tylko na rok i teraz osoba ta oskarŜa dyrektora o 
uszczuplenie etatu, a dyrektor nie ma na to wpływu 
Z-ca Burmistrza Pani Hanna Piwowarska wyjaśniła, Ŝe oprócz Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego równieŜ ustawa o systemie oświaty określa zakres nadzoru gminy nad 
dyrektorem. 
 
Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za”  9, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 4, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała Nr XLIX/383/10 w załączeniu 
 
Ad. 13 



Projekt uchwały w sprawie likwidacji zakładu budŜetowego Przedszkola Nr 1 w Sobótce, 
przy ul. Słonecznej 34, celem przekształcenia w jednostkę budŜetową wraz z 
uzasadnieniem przedstawiła Pani Helena Polanowska. 
Radny Alojzy Mega Przewodniczący Komisji BudŜetowo-Gospodarczej i 
Rolnictwa poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu 
uchwały. 
 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 14 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała Nr XLIX/384/10 w załączeniu 
 
Ad. 14 
Projekt uchwały w sprawie utworzenia wyodrębnionych rachunków dochodów wraz z 
uzasadnieniem przedstawiła Pani Helena Polanowska. 
Radny Alojzy Mega Przewodniczący Komisji BudŜetowo-Gospodarczej i 
Rolnictwa poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu 
uchwały 
 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 14 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała Nr XLIX/385/10 w załączeniu 
 
 
Ad. 15 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski poinformował, Ŝe wpłynęło na 
jego ręce pismo stanowiące odpowiedź na złoŜoną na ostatniej sesji przez radnego Adama 
Brodę interpelację w sprawie grafitti. Następnie przedstawił apel Burmistrza MiG Sobótka o 
pomoc dla mieszkańców Bogatyni. Dodał, Ŝe wie, Ŝe taką akcję przeprowadzili juŜ 
mieszkańcy Rogowa Sobóckiego. Na zakończenie przedstawił pismo z Krajowej Izby 
Gospodarczej gratulujące przyznania Gminie Sobótka tytułu i certyfikatu „Gminy Fair Play”. 
Pani Leokadia AndŜejewska Sołtys Wsi Rogów Sobócki poinformowała, Ŝe to co 
oglądamy w telewizji to tylko mały ułamek tragedii jaka spotkała mieszkańców Bogatyni i 
innych miejscowości, poniewaŜ była na miejscu i widziała jak to wygląda. Zachęciła 
wszystkich do pomocy dla ofiar powodzi. Zapytała o remont przychodni w Rogowie 
Sobóckim, mieszkanie w przychodni oraz dalsze świadczenie usług medycznych? 
Burmistrz Zenon Gali odpowiedział, Ŝe mieszkanie pozostaje nadal dla lekarza na czas 
świadczenia usług medycznych, pomimo tego, Ŝe były próby umieszczenia w nim jednej z 
pielęgniarek. Na zakończenie przedstawił nowego Dyrektora ŚlęŜańskiego Ośrodka Kultury 
Panią Kazimierę Lubińską.  
Pani Ewa Jankowiak Sołtys Miejscowości Sulistrowice zapytała, jaka jest sytuacja z 
przychodnią w Będkowicach? 
Burmistrz Zenon Gali odpowiedział, Ŝe odbył się przetarg i dzierŜawcą została 
Przychodnia Pani Kajderowicz-Kowalik, poniewaŜ przychodnia z ul. Strzelców nie była 
zainteresowana.  Dodał, Ŝe obiekt jest w trakcie przekazania i niedługo będą świadczone w 
nim usługi medyczne. 
Pan Stanisław Nowicki podziękował wszystkim, którzy przyłączyli się do zbiórki dla 
powodzian organizowanej przez Regionalne Zrzeszenie Gospodarcze. 
 



Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował za uczestnictwo i 
zamknął 49 sesję Rady Miejskiej w Sobótce. Sesja trwała w godz. 10:00 – 12:00 
 
Protokołowała 
 
Agata Rekść 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


